
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “Pietro Maria Rocca” 
ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Libertà, 1 - 91011 ALCAMO (TP) - Tel. 0924/24345 Fax 0924515460  

C.F.: 80004290815 C.M.: TPIC81200G  

e-mail: tpic81200g@istruzione.it – pec: tpic81200g@pec.istruzione.it – sito web www.scuolaroccalcamo.edu.it 

 
Prot.n.3167/U dell’08/04/2021 

        

Al Sito Web Scuola 
        Al personale docente a T.I.  
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la O.M. n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l'a.s. 2021/2022;  
 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo sottoscritto in data 06/03/2019;  
 
VISTA la nota MIUR prot. n. 10112 del 29/03/2021;  
 
VISTE le schede per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione della graduatoria 
d'istituto per l'eventuale individuazione del personale docente soprannumerario per l'anno 
scolastico 2021/2022,  
 
CONSIDERATO che non è possibile utilizzare la normale procedura di pubblicazione all’Albo 
on-line  a causa dell’ interruzione per attacco ransomware alla piattaforma Axios   

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all'Albo della scuola nella sede delle graduatorie interne provvisorie per 

l'individuazione del personale docente soprannumerario per l'a.s. 2021/2022. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione 

all’albo della scuola. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Silvana Genco 
       Firma autografa omessa ai sensi 
       dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:tpICmm01700q@istruzione.it
mailto:tpic81200g@pec.istruzione.it
http://www.scuolaroccalcamo.edu.it/

